Datablad/FDV

Produktnavn Presskabelsko Cu 300mm?2 M20 DIN
El nummer 2050364

Produkttype DIN300-20

GTIN 7070701227900

ETIM-klasse EC001050
PRODUKTBESKRIVELSE

Kobber presskabelsko produsert int. DIN 46235 - DR-serie fra Cimco.
DR-serien er produsert av kobber som er fortinnet og designet for hgy elektrisk lederevne og mekanisk styrke.

Alle kabelsko er merket med produsentens navn, kabeltverrsnitt og diameter pa hull for tilkobling.

Dimen

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt
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121,5 mm
34 mm
48 mm

3489

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde 121 mm
Utvendig diameter 32 mm
Innvendig diameter 245 mm
Materiale fortinnet kobber
Diameter boltehull 20 mm
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Avmantlingsmal 55 mm
Kontaktflate 48 mm
Standard din 46235, en13600, iec 228

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 300 mm?2
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